別紙様式第２(第７関係)

年  月  日

  国立大学法人長岡技術科学大学長 殿

利用者(代表者)

所 属

職 名

氏 名

ながおか新産業創造センタースペース利用変更申請書

 下記のとおり、ながおか新産業創造センタースペースの利用許可に係る事項の変更につ

いて申請します。

 なお、利用に当たっては、国立大学法人長岡技術科学大学が貸与を受けるながおか新産業

創造センタースペース利用要項を遵守します。

記

変 更 事 項

変 更 前

変 更 後

変 更 理 由